r'1"''|;"",.3.--,r-1 1'io#i,
r\ il,z(»i^

cÃn ana MU Nt crPAL DE v ERÉ ADoPE§
LAcoAoos rRÊscÂNro§

ãNPJ /M F N' 29.851.440/OOOI'34

www.ca m a ra I a go a1c a ntos.co m. b r

nrsor-uçÃo DE MESA Ne 002, DE 04 DE MAlo DE 2020.

.1"--.',t,

/,:,1 ) -:/

Autoriza o Poder Legislativo a Revogar, na íntegra, a

Resolução ns 001/2020 e dá outras providências.

tÚt-to cÉsaR BoHN, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Lagoa dos Três/RS,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, em especial o contido no art.27, do

Regimento lnterno da Câmara Municipal (Resolução np 02, de 17 de dezembro de 2018);

CONSIDEMNDo, que o Município de Lagoa dos Três Cantos não registrou nenhum caso

suspeito, muito menos confirmado de COVID-19;

CONSIDERANDO, que a Câmara Municipal de Vereadores possui Projetos e Requerimentos,

com prazos a serem cumpridos,

RESOLVE:

Art. l.e - REVOGAR n nfSOlUçÃO np OOU2O2O, na íntegra, retomando tãnto os trabalhos de

expediente normal interno, bem como, as Sessões Ordinárias, a contar de 04 de maio de

2020, inclusive.

Art.2.e - O atendimento ao Público se dará apenas na porta do prédio da Câmara Municipal,

sendo atendido uma pessoâ de cada vez, para evitar aglomeração e contato entre as

pes5oa5.

Art. 3.9 - As Sessões serão realizadas de porta fechada, não sendo permitida a presença de

público durante a realização das mesmas, também com o objetivo de evitar aglomerações e

46ol

contato entre as pessoas.

'at/"t
Rua Rudo,fo Beutler,227 - Lagoa dosTrês CantoslRs - CEp

E-mail:
Fone: (54)3392-1158

ío\slÀÍtvo 4r.

p";g+-_,t
*t cÂnana MUNrctpAL DÊ vEnEADonEs

M ^"#i:f,!,fr?i:i§i::

Art.4.e - Esta Resolução, entra em vigor em 04 de maio de 2020.

SALA DE SESSOES, de maio de 2020.

,/.7

Rua Rudalfo BeutleL 227 - Lagoa dos Ttês Cantos/Rs - CEp 99.495 OOO

E - m a i I : co ntata @c a m a r a I ago a3ca ntos.co m.b í
Fone: (s4) 3392-1158

1a Secretária